
411 CPSENCAM 
- Consórcio Público de 

TERMO DE ADJUDICAÇÃO 

O Pregoeiro do Consórcio Público de Saúde da Microrregião de Camocirn-CPSMCAM, no uso 
de suas atribuições legais e, considerando haver a Comissão de Licitação cumprindo todas as 
exigências dos procedimentos de licitação cujo objeto é a SELEÇÃO DE MELHOR PROPOSTA 
PARA REGISTRO DE PREÇOS, VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE 
MEDICAMENTOS, MATERIAIS HOSPITALARES, ODa4TOLÓGICO E INSTRUMENTAL PARA 
ATENDIMENTO DAS NECESSIDADES DA POLICLÍNICA E CEO-R JUNTO AO CONSÓRCIO 
PÚBLICO DE SAÚDE DA MICRORREG1ÃO DE CAMOCIM - CPSMCAM, vem ADJUDICAR o 
presente processo administrativo de licitação, na modalidade Pregão Eletrônico n° 2021.04.20.01-
PE para que produza os efeitos legais e jurídicos. 

Assim, nos termos da legislação vigente, fica o presente processo ADJUDICADO em favor das 
empresas: 1-CEARENSE COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELUEPP, CNPJ: 
26.436.496/0001-34 vencedora dos Lotes: 02 com o valor de R$ 5.822,90 (cinco mil, oitocentos e 
vinte e dois reais e noventa centavos), Lote 03 com o vala de R$ 42.798,58 (Quarenta e dois mil, 
setecentos e noventa e oito reais e cinquenta e oito centavos), Lote 03-8 com o valor de R$ 
14.023,72 (Quatorze mil e vinte e três reais e setenta e dois centavos), Lote 04 com o valor de R$ 
61.209,60 (Sessenta e um mil, duzentos e nove reais e sessenta centavos),Lote 08-A com o valor 
de R$ 371.558,54(Trezentos e setenta e um mil, quinhentos e cinquenta e oito reais e cinquenta e 
quatro centavos). Lote 08-13 com o valor de R$ 122.091,17 (Cento e vinte e dois mil, noventa e um 
reais e dezessete centavos), Lote 09 com o valor de R$ 2.184,36 (dois mil, cento e oitenta e 
quatro reais e trinta e seis centavos),Lote 11 com o valor de R$ 10.967,80 (dez mil, novecentos e 
sessenta e sete reais e oitenta centavos),Lote 13-A com o valor de R$ 68.224,08 (Sessenta e oito 
mil, duzentos e vinte e quatro reais e oito centavos) Lote 13-8 com o valor de R$ 22.449,11 (vinte 
e dois mil, quatrocentos e quarenta e nove reais e onze centavos). Perfazendo um valor total de 
R$ 721.329,86 (setecentos e vinte e um mil, trezentos e vinte nove reais e oitenta e seis 
centavos). 2-MED DONTO COMÉRCIO PRODUTOS HOSPITALARES LTDA, CNPJ: 
69.366.326/0001-33 vencedora dos Lotes: 06 com o valor de R$ 78.038.50 (Setenta e oito mil e 
trinta e oito reais e cinquenta centavos), Lotes: 06-B com o valor de R$ 21.259,98 (vinte e um mil, 
duzentos e cinquenta e nove reais e noventa e oito centavos), Lote 07 com o valor de R$ 
347.609,02 (Trezentos e quarenta e sete mil, seiscentos e nove reais e dois centavos), Lotes: 07 

-13 com o valor de R$ 112.123,75(cento e doze mil, cento e vinte e três reais e setenta e cinco 
centavos Perfazendo um valor total de R$ 559.031,25 (quinhentos e cinquenta e nove mil, 
trinta e um reais e vinte e cinco centavos) empresas vencedoras do certame. 

Perfazendo o valor total adjudicado de R$ 1.280.361,11 (Um milhão, duzentos e oitenta mil, 
trezentos e sessenta e um reais e onze centavos). 

Ao setor de competente para providências cabíveis. 

Camocim (CE), 07 de Junho de 2021. 

JUAN KLISMAN LIMA PEREIRA 
PREGOEIRO 

CNPJ n° 12.609.221/0001-40 
Rua Paissanch). sin, Centro, Camocim-CE - CEP:62400-000 

Telefone:(88)3621-1848 E-mail:c.psmcam.licitacaoayahoo.com.br 



• 

• 

CPSMCAM 
Consórcio Público de Saúde da Mic 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 

A Secretária Executiva do Consórcio Público de Saúde da Microrregião de Camocim-
CPSMCAM, Sra.Valônia Siqueira Benkio, no uso de soas atribuições legais e, considerando 
haver a Comissão de Licitação cumpliitdo todas as exigências dos procedimentos de licitação 
cujo objeto é a SELEÇÃO DE MELHOR PROPOSTA PARA REGISTRO DE PREÇOS, 
VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MEDICAMENTOS, MATERIAIS 
HOSPITALARES, ODONTOLÓGICO E INSTRUMENTAL PARA ATENDMIENTO DAS 
NECESSIDADES DA POLICLÍNICA E CEO-R JUNTO AO CONSÓRCIO PÚBLICO DE 
SAÚDE DA MICRORREGIÃO DE CAMOCIAI CPSMCAM, vem ADJUDICAR, vem 
HOMOLOGAR o presente processo administrativo de licitação, na modalidade Pregão 
Eletrônica n" 2021. 04.20.01-PE, para que produza os efeitos legais e jurídicos. 

Assim, nos termos da legislação vigente, fica o presente processo ADJUDICADO em favor 
das empresas: 1-CEARENSE COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELUEPP, 
CNPJ: 26.436.49610001-34 vencedora dos Lotes: 02 com o valor de R$ 5.822,90 (cinco mil, 
oitocentos e vinte e dois reais e noventa centavos), Lote 03 com o valor de R$ 42.798,58 
(Quarenta e dois mil, setecentos e noventa e oito reais e cinquenta e oito centavos), Lote 03-
E3 com o valor de R$ 14.023,72 (Quatorze mil e vinte e três reais e setenta e dois centavos), 
Lote 04 com o valor de R$ 61.209,60 (Sessenta e um Mii, duzentos e nove reais e sessenta 
centavos),Lote 08-A com o valor de R$ 371.558,54(Trezentos e setenta e um mil, quinhentos 
e cinquenta e oito reais e cinquenta e quatro centavos), Lote 08-13 com o valor 4:W R$ 
122.091,17 (Cento e vinte e dois mil, noventa e um reais e dezessete centavos), Lote 09 com 
o valor de R$ 2.184,36 (dois mil, cento e oitenta e quatro reais e trinta e seis centavos),Lote 
11 com o valor de R$ 10.967,80 (dez mil, novecentos e sessenta e sete reais e oitenta 
centavos),Lote 13-A com o valor de R$ 68.224,08 (Sessenta e oito mil, duzentos e vinte e 
quatro reais e oito centavos) Lote 13-13 com o valor de R$ 22.449,11 (vinte e dois mil, 
quatrocentos e quarenta e nove reais e onze centavos). Perfazendo um valor total de R$ 
721.329,86 (setecentos e vinte e um mil, trezentos e vinte nove reais e oitenta e seis 
centavos). 2-MED DONTO COMÉRCIO PRODUTOS HOSPITALARES LTDA, CNPJ: 
69.366.32610001-33 vencedora dos Lotes: 06 com o valor de R$ 78.038.50 (Setenta e oito 
mil e trinta e oito reais e cinquenta centavos), Lotes: 06-8 com o valor de R$ 21.259,98 (vinte 
e um mil, duzentos e cinquenta e nove reais e noventa e oito centavos), Lote 07 com o valor 
de R$ 347.609,02 (Trezentos e quarenta e sete mil, seiscentos e nove reais e dois centavos), 
Lotes: 07-13 com o valor de R$ 112.123,75(cento e doze mil, cento e vinte e três reais e 
setenta e cinco centavos Perfazendo um valor total de R$ 559.031,25 (quinhentos e 
cinquenta e nove mil, trinta e um reais e vinte e cinco centavos) empresas vencedoras do 
certame. 

Perfazendo o valor total adjudicado de R$ 1.280.361,11 (Um milhão, duzentos e oitenta 
mil, trezentos e sessenta e um reais e onze centavos). 

Ao setor de competente para providências cabíveis. 

Camocim et) 07 de Junho de 2021. 

VALÔNIA SJQUEÍRA BENICIO 
SECRETÁRIA £XECUTIVA DO CPSMCAM 

vaione biqueira NINO 
Portaria 05/2021 

Secretana Execuiwa CPSMCAM 

CNPJ n° 12.609.221/0001-40 
Rua Paissanciú, s/n, Centro, Camocim-CE - CEP:62400-000 

Telefone (88)3621-1848 E-mail:cpsme.arn.licitacaoayahoo.com.br 


